Qui ordo proinde debito gratitudinis homagio hanc illustrem domum
semper veneratur et veneraturus est. Inter quos et ego, minimus magni
patris Augustini filius et obseruantissimus excellentiae Vestrae sacellanus,
mihi magnopere gratulor, quod nom ita pridem meruerim illustrissimam
excellentiam Vestram praesentem et in optima stella Trebonensem ecclesiam
illustrantem cum meis canonicis rcgularibus venerari, vbi animadverti, con-
sueto heroibus more pia majorum et praedecessorum suorum memoria illu-
strissimam excellentiam Vestram non mediocriter delectari. Vt ergo aliquam
oblectationis materiam excellentiae Vestrae praebeam meaeque promissae
obligationi satisfaciam, offero, dedico et transmitto illustrissimae excellen-
tise Vestrae chronicam annosam de illustri stemmate et heroicis actis
Rosensium, stylo quidem simplici, ut illa tempora ferabant (sic), conscrip-
tam, sed nudam veritatem, sine fuco formosiorem, alitophilis repraesen-
tantem. Author quidem ex professo solum dominorum Rosensium facta
et acta recenset; quia tamen illustris domus Sternbergensis iam aliquot
ab hinc saeculis confoederata fuit magnificis dominis Rosensibus et vtrumque
nobilissimum stemma non solum matrimonijs ad invicem contractis, sed
etiam speciali obseruantiae, amicitiae et fidei vinculo mutuo obstrictum,
ideo curaui extrahi per modum compendii seu registri, quod libro subycitur
(sic, subjungitur), folio 435. ea, quae specialiter illustrissimam domum
Sternbergicam concernunt, nec non genealogiam omnium et singulorum
dominorum Rosensium eorumque matrimonia, proles et funera, addito ple-
rumque anno et die folio 463., designata semper pagina, ubi ea in hac
chronica reperiuntur et vberius explicantur. Confido, quod excellentia Vestra
aliquo cum solatio et gustu conspectura sit, quomodo majores et praede-
cessores sui praecipua regni Boemiae munia (sic, numina) cum singulari
laude et industria obierint, deo, s. ecclesiae, patriae, summis pontificibus
et regibus deuoti, pii, observantes et fideles semper extiterint. Et licet
haec sidera (vt humana sunt) vicissitudine temporum quandoque visa fuerint
ecclipsim subire, interposita non nunquam terrestri umbra impiorum aut
malevolorum hominum, tamen semper diuinis fauoribus recreata et potenti
numinis dextera protecta gloriosius refulserunt et nunc specialiter per illu-
strissimam personam excellentiae Vestrae ad proregiam dignitatem denuo
meritissime piorum omnium voto, peculiari autem s. canonici ordinis nostri
gratulatione sublimata sunt. Suscipe igitur, excellentissime domine prorex,
rude manusculum devoto obsequio Tuo glorioso nomini et stemmati dedi-
catum ac imprimis s. canonicum ordinem diui Augustini, deinde pressam
cum monasterio ecclesiam T'rebonensem, nil aliud quam pristinam sibique